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2013 .gada 26.jūlijā
Visiem iespējamiem Pretendentiem
Konkurss
 “ Šķibes pamatskolas energoefektivitātes paaugstināšana” (ID Nr.JNP 2013/56/KPFI)
Jautājumi un atbildes, precizējumu veikšana
1.Jautājums.

Veicot objekta apskati dabā tika secināts, ka sporta zāles grīdas mezgls G01, kas attēlots lapā AR -01 neatbilst patiesajam, jo esošā grīda balstās nevis uz „esošās dzelzsbetona plātnes”, bet gan uz esošām dzelzsbetona sijām, kuras atrodas konstantos attālumos viena no otras. Līdz ar to rodas jautājums, uz kā paredzēts balstīt siltumizolāciju un hidroizolāciju?
Atbilde.

Pievienots grīdas mezgls
2.jautājums.
Tā kā šim objektam tiek veikta fasādes siltināšana, tad loģiski, ka būtu arī jāmaina ārējās PVC logu palodzes un parapeti pret lielāka izmēra, lai nosegtu jaunizveidoto siltumizolācijas slāni. Šie darbi un apjomi un materiāli tāmes nav iekļauti. Vai tiešām šie skārda izstrādājumi nav jāmaina?

Atbilde.

Lokālās tāmes Nr1. Poz. 9 norādīts: Skārda detaļu atjaunošana, parapets, palodzes.
3.jautājums.

Tehniskajai dokumentācijai nav pievienota toņu krāsu palete fasādēm. Lūdzam to pievienot.
Atbilde.
 Gaišie toņi tiks precizēti autoruzraudzības kārtībā.
Jautājumi.

1. Tehniskā projekta lapā AR-04 uzrādīta pagrabu griestu siltināšana (tips 5)- 231,5m2, būvdarbu apjomu sarakstā (Lokālā tāme Nr.1) griestu siltināšana un apšūšana šādā apjomā un sastāvā nav atsevišķi uzrādīta. Lūdzu precizēt apjomu sarakstu.

2. Būvdarbu apjomu sarakstā (Lokālā tāme Nr.1), poz. Nr.16 norādīts darba veids: Pagraba sienu siltumizolācijas ierīkošana no iekšpuses ar cieto akmens vati b=100mm, turpretim lapā AR-03 Pagraba sienas siltināšana (tips 4) ir paredzēta ar vati b=150mm (un nav norādīts ka tā ir cietā akmens vate). Nav arī saprotami būvdarbu apjomu sarakstā norādītie kopējie pagraba griestu un sienu apšuvuma apjomi, poz. Nr.17- 431m2, ja tips 4-163,9m2+tips 5-231,5m2=395,4m2 un tvaika izolācija ir tikai pie sienu siltināšanas;

3)Lūdzam precizēt sporta grīdas tehnoloģisko sastāvu: hidroizolācijas veidu, gulšņu šķērsgriezumu, OSB biezumu. Vai speciālos sporta grīdas segumus var aizvietot ar masīvkoka grīdas segumu, pielietojot koka brusas 50x50mm.
Atbildes.

1),2)Pagraba sienu siltumizolācijas biezums ir 100mm kā norādīts (Lokālā tāme Nr.1), poz. Nr.16.

Poz. 17 ir norādīta tvaika izolācija gan sienām, gan griestiem.

Precizēti apjomi lokālajā tāmē Nr1

	16
	 
	Pagraba sienu siltumizolācijas ierīkošana no iekšpuses ar cieta akmens vati b=100mm, lai nodrošīnāt  λ≤0,039W/mk
	m2
	164,00

	17
	 
	Pagraba griestu un sienu apšušana ar mitrumizturīgu gipskartonu, ierīkojot tvaika izolāciju 
	m2
	296,00

	18
	 
	Pagraba griestu un sienu špaktelēšana, krāsošana
	m2
	296,00


3) Pievienots grīdas mezgls.

Apjomos ir norādīts daudzslāņu sporta grīdas segums (HARO SPORTS)(vai ekvivalents)

4. Precizēti apjomi lokālajā tāmē Nr1

	5
	 
	Cokola siltumizolācijas ierīkošana no ārpuses ar putu polistirola b=100mm, lai nodrošīnāt  λ≤0,039W/mk
	m2
	618,00

	6
	 
	Fasādes un cokola armēšana ar stiklašķiedras sietu, dekoratīvā apmetuma izveide, t.sk. Kolonnas ko nesiltina
	m2
	3 833,06

	7
	 
	Fasāžu un cokola  gruntāšana, krāsošana
	m2
	3 713,06


Skatīt klāt pievienoto „Siltināmo virsmu specifikāciju” māja lapā.
Jautājumi.

Izskatot AVK tehnisko projektu konstatētas nepilnības:

Vedināšana

1. Pietrūkst regulēšanas vārstu sistēmu ieregulēšanai;

2. Nav neviena ugunsdrošības vārsta;

3. Nav projektētā ventilācijas siltumapgāde;

4. Nav aksonometrisko shēmu.

Apkure

5. Nav balansējošie vārsti sistēmas ieregulēšanai

6. Nav uzrīdīti manometri, lodveida krāni, atgaisotāji

7. Nav aksonometrisko shēmu
Lūdzu papildināt tehnisko informāciju.Pamatojoties uz daudzajām neskaidrībām, trūkstošo informāciju un nepilnībām projektā, lūdzam pagarināt piedāvājumu iesniegšanas termiņu, lai kvalitatīvi un detalizēti varētu sagatavot piedāvājumu.

Atbildes.

Vēdināšana:

1. Regulēšanas vārsti norādīti plānā kā arī materiālu specifikācijā. Lūdzu precizēt.

2. Ugunsdrošības vārsti nav paredzēti.

3. Tiks precizēts autoruzraudzibas kārtā, jo nepieciešama neatkarīgs siltuma avots no katlu mājas. Izvērtējot situāciju tiks pieņemts lēmums, iespējams ventilācijas agregāti tiks piesildīti ar elektrisko piesildi. Kas projekta izmaksas nesadārdzinās.

4. Tehnisko shēmu izstrādes procesā nepieciešamība pēc aksonometrisko shēmu nav obligāta. Tā tiks izstrādāta autoruzraudzības kārtā.

Apkure.

5. Balansējošie vārsti nav paredzēti. Norādīts termogalvas ieregulēšanas koeficents kas nodrošinās vienmērīgu plūsmu.

6. Sistēmas atgaisošana un tukšošana paredzēta caur metāla konvektoriem. T1 un T2 sistēmas noslēgvārsti atrodas katlumājā.

7. Tehnisko shēmu izstrādes procesā nepieciešamība pēc aksonometrisko shēmu nav obligāta. Tā tiks izstrādāta autoruzraudzības kārtā.

Jautājums.

Lūdzam papildus tehnisko informāciju par apkures sistēmas balansēšanu. Būtu nepieciešams projektētāja precīzs darba uzdevums ar veicamo darbu aprakstu, pamatojoties uz esošās apkures sistēmas tehnisko apsekojumu
Atbilde.
Skatīt iepriekš minētās atbildes.
Ar Cieņu,                 
Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja 
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